

FECHA	FACTURA
06 de Enero del 2023 15:11:30	IBAAB224409
FOLIO FISCAL	
21C7DDD2-D8A1-41C7-A68C-D00E2E64CD2C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 474	50202306- Refrescos	3	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$113.79	
Base: 113.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$18.21									
000750105533 506	50202306- Refrescos	4	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$120.69	
Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$19.31									
000750649500 856	50181902-Pan congelado	3	RY FAMIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$325.00	\$975.00	
Base: 975.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00									
000750649500 855	50181902-Pan congelado	2	RY GRANDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$209.00	\$418.00	
Base: 418.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 1864883105011350009170 TR No: 1317

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,627.48
	002-IVA 16.0000000% \$37.52
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,665.00

CADENA ORIGINAL
1.1 21C7DDD2-D8A1-41C7-A68C-D00E2E64CD2C 2023-01-06T16:12:30 SST060807KU0 LqpkZ6ybTZa2pHLj/xEFCUnD5J5NN9iwFIXUJ1vqGTlc4ANoJaRLCSYjweSQXadgB0KdhjuKcpHUtOjx3iZGGGLW7TpHlPgsfpnkY118lTci01duXQaStlpFEobvjjs5d/dHf2VcW3/ZtJ2F4iVzbgeWAI12RDdO10APBjs5z6z5G/LqeJJo1AP0TzvhliHMiYHbGdZQbz7a27Ua4OelyMSCzrUJHlJELFNZ+tclymb/0UpicLNhxBQm4oAZ0jB8bBOLX7ijAAAtWqKgQqx02O0ukfqdrcSAPLz3Te5OvjZkUN9fwSv3Xa1JVXSH7ELyKavn5j3EpYDqQ+RzJwkw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LqpkZ6ybTZa2pHLj/xEFCUnD5J5NN9iwFIXUJ1vqGTlc4ANoJaRLCSYjweSQXadgB0KdhjuKcpHUtOjx3iZGGGLW7TpHlPgsfpnkY118lTci01duXQaStlpFEobvjjs5d/dHf2VcW3/ZtJ2F4iVzbgeWAI12RDdO10APBjs5z6z5G/LqeJJo1AP0TzvhliHMiYHbGdZQbz7a27Ua4OelyMSCzrUJHlJELFNZ+tclymb/0UpicLNhxBQm4oAZ0jB8bBOLX7ijAAAtWqKgQqx02O0ukfqdrcSAPLz3Te5OvjZkUN9fwSv3Xa1JVXSH7ELyKavn5j3EpYDqQ+RzJwkw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jLVn8aCVfGCMkdKxjP8f5iINKz4YZVj7V+FHDiP7TF2+t/HO2/NPAMmnvbDkt26vxhBxFPcEwq/QNzAzZyC4Vvr3TRQPkV49fyxyxCdcksxYi++SWHz9cQUkIS1oSf+5+7yxbJq31397QbUHpORNJQTSzJXnhffJYWsyh7AvQ0MSZwvW91IZ+a4Bp/XqNsC4BtNN19fxjP74Bk6eqAHnJtzVR3/0aKnOkwbltzL8mcuZ72Ji85iHVQTkaF90vvhB1JmgLbvMQ96aa1KWSAqex9VDhrrzdOBi9J24PilEqn7v5pu6XSokxzoIpri9WB6eTgBXM4UXm1

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 06 de Enero del 2023 15:11:30	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Enero del 2023 16:12:30	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		